
1 

DIRECTUM-25360-882211  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 14.03.2019 №  0468/15-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Развитие транспортной системы городского округа 

Чехов на 2018-2021 годы" 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу «Развитие транспортной системы городского 
округа Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 
2284/15-01/2017 (с изменениями от 29.03.2018 № 0645/15-01, от 16.04.2018 № 
0828/15-01, от 22.10.2018 № 2201/15-01, от 27.12.2018 № 2732/15-01, от 
29.01.2019 № 0098/15-01). 
 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С. 

 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова  

 



2 

DIRECTUM-25360-882211  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 14.03.2019 №  0468/15-01 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТРАНСПОРТНОЙ 
СИСТЕМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ НА 2018-2021 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 13.10.2017 № 2284/15-01/2017  
(с изменениями от 29.03.2018 № 0645/15-01, от 16.04.2018 № 0828/15-01, от 22.10.2018 № 2201/15-01, от 27.12.2018 № 

2732/15-01, от 29.01.2019 № 0098/15-01) 
1. В разделе 1 Программы: 
1.1. строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
муниципальной программы 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс.руб.) 
Источники финансирования  Всего 2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г. 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 182179,0 32 369,0 80828,0 35 576,0 33 406,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 756226,2 229177,6 163934,4 181 568,1 181 546,1 
Внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
ИТОГО 938405,2 261546,6 244762,4 217 144,1 214 952,1 

». 
2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции: 
« 

3. Перечень мероприятий муниципальной Программы 

N 
п/п 

Мероприятия по 
реализации 

Подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающих 

выполнение 
мероприятия с 

указанием 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполнения 

мероприятия 

Объём 
финансирования 
мероприятия в 

текущем 
финансовом 

году 
(тыс. руб.) *  

Всего, (тыс. 
руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) Ответственный 

за выполнение 
мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г.  



3 

DIRECTUM-25360-882211  

предельных 
сроков их 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. Программа 
Развитие 
транспортной 
системы 
городского 
округа Чехов на 
2018-2021 годы 
 

 Всего 2018-2021 
гг. 

242 176,2 938405,2 261546,6 244762,4 217 144,1 214 952,1 Территориальное 
Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

3 065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

26 920,86 182179,0 32 369,0 80828,0 35 576,0 33 406,0  

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

212 189,9 756226,2 229177,6 163934,4 181 568,1 181 546,1  

2. Подпрограмма 1 
«Организация 
транспортного 
обслуживания 
населения» 

 Всего 2018-2021 
гг. 

22 822,8 175 045,2 65 656,2 39 711,0 35 935,0 33 743,0 Территориальное 
Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 110 257,0 1 961,0 39 314,0 35 576,0 33 406,0  

Средства 
бюджета  
городского 
округа Чехов 

22 822,8 64 788,2 63 695,2 397,0 359,0 337,0  

3. Подпрограмма 2 
«Содержание и 
ремонт дорог» 

 Всего 

 

211 126,9 724879,3 186920,9 191871,0 173 043,7 173 043,7   
Средства 
федерального 
бюджета 

3 065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Территориальное 

Управление 
Администрации 

городского 
округа Чехов 

 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

26 920,86 71922,0 30 408,0 41514,0 0,0 0,0 

 Средства 
бюджета  
городского 
округа Чехов 

181 140,6 652957,3 156512,9 150357,0 173 043,7 173 043,7 

4. Подпрограмма 3 
«Развитие 
транспортной 
инфраструктуры» 

 Всего 2018-2021 
гг. 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Территориальное 
Управление 

Администрации 
городского 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



4 

DIRECTUM-25360-882211  

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

округа Чехов 

 Средства 
бюджета  
городского 
округа Чехов 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Подпрограмма 4 
«Безопасность 
дорожного 
движения» 

 Всего 2018-2021 гг 8 226,5 38480,7 8969,5 13180,4 8 165,4 8 165,4 Территориальное 
Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 
Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Средства 
бюджета  
городского 
округа Чехов 

8 226,5 38480,7 8969,5 13180,4 8 165,4 8 165,4 

». 
3. В разделе 4 Программы: 
3.1. в подразделе 4.2. в строке 2:  
3.1.1. слова «Показатель 2 Доля поездок, оплаченных с использованием единых транспортных карт, в общем количестве 
оплаченных пассажирами поездок на конец года» заменить словами «Показатель 2 Доля поездок, оплаченных 
посредством безналичных расчетов, в общем количестве оплаченных пассажирами поездок на конец года», в столбце 9 
цифры «65,0» заменить цифрами «90,0», в столбце 10 цифры «65,0» заменить цифрами «95,0», в столбце 11 цифры 
«65,0» заменить цифрами «100,0»; 
3.1.2. в столбце 5 добавить Показатель 5 следующего содержания: 
« 

Показатель 5 
Соблюдение расписания на автобусных маршрутах 

% 0,0 0,0 100,0 100,0 100,0 

»; 
 

4. В разделе 5 Программы: 



5 

DIRECTUM-25360-882211  

4.1. в подразделе 5.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
 «  
Источники 
финансирования 
Подпрограммы  
 

Главный распорядитель бюджетных 
средств 

Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию 
Подпрограммы (тыс. рублей) 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 
Администрация городского округа  
Чехов, Территориальное 
Управление Администрации 
городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 186920,9 191871,0 173043,7 173043,7 724879,3 

 
Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 30408,0 41514,0 0,0 0,0 71922,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 156512,9 150357,0 173043,7 173043,7 652957,3 

»; 

4.2. в подразделе 5.2.: 
4.2.1. в строке 1, в столбце 5 добавить «Показатель 9» следующего содержания: 
« 

Показатель 9 
Ремонт (капитальный ремонт) сети автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 

км/ тыс. кв.м 0 0 5,19 / 
31,72665 

6,0 / 32,0 6,5 / 32,5 

»; 
4.2.2. в строке 2 в столбце 3 цифры «635789,5» заменить цифрами «629114,3», в столбце 4 цифры «60408,0» заменить 
цифрами «71922,0»; в столбце 8 цифры «136,4» заменить цифрами «85,3»; 
4.3. Подраздел 5.4. изложить в следующей редакции: 
« 

5.4. Обоснование финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации мероприятий Подпрограммы «Содержание и ремонт дорог» 

Наименование мероприятия Подпрограммы  Источник 
финансирования  

Расчет необходимых финансовых 
ресурсов на реализацию мероприятия  

Общий объем финансовых ресурсов 
необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам, 
(тыс. руб.) 

Эксплуатационные 
расходы, возникающие в 
результате реализации 

мероприятия 
Подпрограмма  
«Содержание и ремонт дорог» 

  Всего: 724879,3 
2018 год – 186920,9 
2019 год – 191871,0 
2020 год – 173043,7 

- 



6 

DIRECTUM-25360-882211  

2021 год – 173043,7 
1.Разработка проектов, строительство и 
реконструкция автомобильных дорог местного 
значения 

Средства 
бюджета 
городского 
округа  Чехов 

 Всего: 23843,0 
2018 год – 2843,0 
2019 год – 1000,0 
2020 год – 10000,0 
2021 год – 10000,0 

 
 

2. Финансирование работ по капитальному 
ремонту и ремонту автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Расчет финансовых ресурсов на 2018-
2021гг. сформирован на основании 
стоимости ремонта объектов-аналогов в 
2016-2017гг. (в расценках ТЕР-2001, 
ФЕРм-2001) * на усредненный К 
инфляции 5% ежегодно. 

Всего: 189546,6 
2018 год – 60092,6 
2019 год – 39218,0 
2020 год – 45118,0 
2021 год – 45118,0 

 
 

3. Устранение дефектов дорожного полотна на 
автомобильных дорогах местного значения, а 
также дворовых территорий многоквартирных 
домов и проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 49817,8 
2018 год – 9817,8 
2019 год – 10000,0 
2020 год – 15000,0 
2021 год – 15000,0 

 

4. Расходы на софинансирование работ по 
капитальному ремонту и ремонту 
автомобильных дорог местного значения, а 
также дворовых территорий многоквартирных 
домов и проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов, не входящих в состав 
придомовых территорий 

Всего Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 67340,2 
2018 год – 34732,4 
2019 год – 32607,8 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Всего: 60408,0 
2018 год – 30408,0 
2019 год – 30000,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Всего: 6932,2 
2018 год – 4324,4 
2019 год – 2607,8 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

5. Устройство ИДН на муниципальной улично-
дорожной сети 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 4085,8 
2018 год – 535,8 
2019 год – 550,0 
2020 год – 1500,0 
2021 год – 1500,0 

 



7 

DIRECTUM-25360-882211  

6. Ремонт тротуаров вдоль муниципальной 
улично-дорожной сети 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 50957,0 
2018 год – 10493,5 
2019 год – 10463,5 
2020 год – 15000,0 
2021 год – 15000,0 

 

7.Содержание автомобильных дорог местного 
значения в границах городского округа Чехов 
 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 323863,4 
2018 год – 66686,3 
2019 год – 85725,7 
2020 год – 85725,7 
2021 год –85725,7 

 

8.Осуществление дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог местного 
значения вне границ населенных пунктов в 
границах городского округа. 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 1611,0 
2018 год – 1611,0 
2019 год – 0,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

 
 

9. Устройство водоотведения на муниципальной 
улично-дорожной сети 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 

Всего: 2183,5 
2018 год – 108,5 
2019 год – 675,0 
2020 год – 700,0 
2021 год – 700,0 

 

10. Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог, примыкающих к 
территориям садоводческих, огороднических и 
дачных некоммерческих объединений граждан 
 

 

Всего Объем финансирования сформирован на 
основании средней стоимости 
аналогичных видов работ 
 
 
 
 
 
 
 

Всего: 11631,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 11631,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

 
 

 

 

 

 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Всего: 11514,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 11514,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Всего: 117,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 117,0 
2020 год – 0,0 
2021 год – 0,0 

»; 

4.4. Подраздел 5.5. изложить в следующей редакции: 
 



8 

DIRECTUM-25360-882211  

« 
5.5. Перечень мероприятий подпрограммы «Содержание и ремонт дорог» 

N 
п/п 

Мероприятия по 
реализации 

Подпрограммы 

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечивающи
х выполнение 
мероприятия с 

указанием 
предельных 
сроков их 

исполнения 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполне

ния 
меропр
иятия 

Объём 
финансиро

вания 
мероприяти

я в 
текущем 

финансово
м году 

(тыс. руб.)* 

Всего,  
(тыс. руб.) 

Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственный 
за выполнение 
мероприятия 

Подпрограммы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

Подпрограммы 

2018 г. 2019 г.  2020 г. 2021 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Мероприятие 1 

Развитие сети 
автомобильных дорог 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

0,0 23843,0 2843,0 1000,0 10000,0 10000,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 
 

1.1. Разработка проектов, 
строительство и 
реконструкция 
автомобильных дорог 
местного значения 

 
 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

0,0 23843,0 2843,0 1000,0 10000,0 10000,0 

2. 
 
 
 
 
 
  

Мероприятие 2 
Обеспечение 
устойчивого 
функционирования 
сети автомобильных 
дорог 
 

 Всего  2018-
2021 гг. 
 

 

211126,9 701026,3 184077,9 190871,0 163043,7 163043,7 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 
 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 
нормативным 
требованиям 
 

Средства 
федерального 
бюджета 

3065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

26920,86 71922,0 30408,0 41514,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

181140,6 629114,3 153669,9 149357,0 163043,7 163043,7 

2.1. Финансирование работ 
по капитальному 
ремонту и ремонту 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

109513,6 189546,6 60092,6 39218,0 45118,0 45118,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 

нормативным 
требованиям 



9 

DIRECTUM-25360-882211  

сроков 
ремонтных 
работ – 31.10. 

2.2. Устранение дефектов 
дорожного полотна на 
автомобильных 
дорогах местного 
значения, а также 
дворовых территорий 
многоквартирных 
домов и проездов к 
дворовым территориям 
многоквартирных 
домов 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 31.10 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

0,0 49817,8 9817,8 10000,0 15000,0 15000,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 

нормативным 
требованиям 

2.3.  Расходы на 
софинансирование 
работ по капитальному 
ремонту и ремонту 
автомобильных дорог 
местного значения, а 
также дворовых 
территорий 
многоквартирных 
домов и проездов к 
дворовым территориям 
многоквартирных 
домов, не входящих в 
состав придомовых 
территорий 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 31.10. 

Всего 

2018-
2021гг. 

42961,6 67340,2 34732,4 32607,8 0,0 0,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 
нормативным 
требованиям 

Средства 
федерального 
бюджета 

3065,44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

26920,86 

60408,0 30408,0 30000,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 12975,2 6932,2 4324,4 2607,8 0,0 0,0 

2.4. Устройство ИДН на 
муниципальной улично-
дорожной сети 
 

Проведение 
аукционов в 
II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 31.10. 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021гг. 

0,0 4085,8 535,8 550,0 1500,0 1500,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 
нормативным 
требованиям и 
повышение 
БДД 



10 

DIRECTUM-25360-882211  

2.5. Ремонт тротуаров вдоль 
муниципальной улично-
дорожной сети 

Проведение 
аукционов в 
I-II квартале 
текущего 
года. 
Окончание 
сроков 
ремонтных 
работ – 31.10. 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021гг. 

0,0 50957,0 10493,5 10463,5 15000,0 15000,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Приведение 
асфальто-
бетонного 
покрытия к 
нормативным 
требованиям и 
повышение 
БДД 

2.6. Содержание 
автомобильных дорог 
местного значения в 
границах городского 
округа Чехов. 

Проведение 
аукциона в 
IVквартале 
года 
предыдущего 
к году 
предоставлен
ия услуги 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

56232,2 323863,4 66686,3 85725,7 85725,7 85725,7 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Обеспечение 
надлежащего 
содержания и 
повышение 
БДД 
 

2.7. Осуществление 
дорожной 
деятельности в 
отношении 
автомобильных дорог 
местного значения вне 
границ населенных 
пунктов в границах 
городского округа. 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

2419,6 1611,0 1611,00 0,0 0,0 0,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Обеспечение 
надлежащего 
содержания, 
ремонта и 
повышение 
БДД 
 

2.8. Устройство 
водоотведения на 
муниципальной 
улично-дорожной сети 

 Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

2018-
2021 гг. 

0,0 2183,5 108,5 675,0 700,0 700,0 Территориально
е Управление 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

Обеспечение 
надлежащего 
содержания 

дорог и 
повышение БДД 

2.9.  Капитальный ремонт 
и ремонт 
автомобильных дорог, 
примыкающих к 
территориям 
садоводческих, 
огороднических и 
дачных 

 Всего 2019-
2021гг. 

0,0 11631,0 0,0 11631,0 0,0 0,0 Территориальн
ое Управление 
Администраци
и городского 
округа Чехов 

Приведение 
асфальтобетон
ного покрытия 
к нормативным 
требованиям 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 11514,0 0,0 11514,0 0,0 0,0 



11 

DIRECTUM-25360-882211  

некоммерческих 
объединений граждан 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

0,0 117,0 0,0 117,0 0,0 0,0 

* - объём финансирования аналогичных мероприятий в году, предшествующем году начала реализации муниципальной программы, в том числе в рамках реализации 
государственных программ Московской области. 

»; 

5. В разделе 6 Программы: 
5.1. в подразделе 6.2. в столбце 5 «Показатель 1» изложить в следующей редакции: 
« 

Показатель 1 
Создание парковочного 
пространства на улично-
дорожной сети, 
машиномест 

Ед. 0,0 0,0 180 180 180 

»; 
5.2. подраздел 6.3. изложить в следующей редакции:  
«Методика расчета значений показателей эффективности реализации Подпрограммы 3 
Расчет показателей Подпрограммы рассчитывается по факту выполненных работ на отчетную дату.»;   
6. В подразделе 7.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:  
« 

Источники 
финансирования 
Подпрограммы  

Главный распорядитель бюджетных средств Источник финансирования Общий объем средств, направляемых на 
реализацию Подпрограммы (тыс. рублей) 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. Итого 
Администрация городского округа Чехов, 
Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации городского округа 
Чехов, Управление образования 
Администрации городского округа Чехов 

Всего: 
в том числе: 8969,5 13180,4 8165,4 8165,4 38480,7 

Средства федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа 
Чехов 8969,5 13180,4 8165,4 8165,4 38480,7 

»; 



12 

DIRECTUM-25360-882211  

6.1. в подразделе 7.2.: 
6.1.1 в столбце 3 цифры «32580,7» заменить цифрами «38480,7»; 
6.1.2. в столбце 5 «Показатель 1» изложить в следующей редакции: 
« 

Показатель 1 
Снижение смертности от ДТП:  

Кол-во 
погибших на 100 
тыс. населения 

15,64 10,60 9,5 9,5 9,5 

»; 
6.2. в подразделе 7.4.: 
6.2.1. в строке 2 цифры «32580,7» заменить цифрами «38480,7», цифры «7280,4» заменить цифрами «13180,4»; 
6.2.2. в строке 4 цифры «16332,0» заменить цифрами «22232,0», цифры «3550,0» заменить цифрами «9450,0»; 
6.3.в подразделе 7.5.: 
6.3.1. в строке 8, в столбце 9 цифры «3550,0» заменить цифрами «9450,0»; 
6.3.2. в строке 9, цифры «2700,0» заменить цифрами «8500,0»; 
6.3.3. в строке 14, в столбце 4 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0». 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0468/15-01
	№ 
	14.03.2019
	от
	№ 
	от
	0468/15-01
	14.03.2019

